
Érvényes 2024. december 15-től
Gültig ab 15. Dezember 2024.

buszmegálló
/Bushaltestelle

H-P H K-P H H-P
4:08 12:28 12:53 21:03 Hernád, autóbusz-forduló
4:10 12:30 12:55 21:05 21:22 Hernád, Posta

21:23 Hernád, Gyóni utca
4:12 12:32 12:57 21:07 21:24 Hernád, vá.

21:26 Hernád, Harangláb
4:20 12:40 13:05 21:15 21:32 Örkény, Pusztavacsi elág.
4:25 12:45 13:10 21:20 21:37 Táborfalva, vasúti ker.
4:29 12:50 13:15 21:25 21:41 Felsőlajos, vmh.
4:30 Felsőlajos, vendéglő
4:32 Felsőlajos, Fő u. 
4:35 12:55 13:20 21:30 21:44 Lajosmizse, Kónya dűlő
4:38 12:58 13:23 21:33 21:47 Lajosmizse, Vízgép. Váll.
4:40 13:00 13:25 21:35 21:50 Lajosmizse, aut. vt.
4:43 13:03 13:28 21:38 21:53 Lajosmizse, Dózsa telep
4:45 13:05 13:30 21:40 21:55 Tanyamúzeum csárda
4:47 13:07 13:32 21:42 21:57 Csordás bolt
4:51 13:11 13:36 21:46 22:01 Mihálka tanya
4:54 13:14 13:39 21:49 22:04 Budai úti iskola
4:56 13:16 13:41 21:51 22:06 Kara tanya
5:00 13:20 13:45 21:55 22:10 Kecskemét, Ladánybenei elág.
5:02 13:22 13:47 21:57 22:12 Kecskemét, Széchenyiváros
5:03 13:23 13:48 21:58 22:13 Kecskemét, Budai kapu
5:10 13:30 13:55 22:05 22:20 Kecskemét, aut. áll.
5:16 13:36 14:01 22:11 22:26 Kecskemét, Szélmalom Csárda
5:20 13:40 14:05 22:15 22:30 Kecskemét, Mercedes 1. kapu

buszmegálló
/Bushaltestelle

H-Szo K-P H H-P
6:25 15:10 15:35 23:45 Kecskemét, Mercedes 1. kapu
6:29 15:14 15:39 23:49 Kecskemét, Szélmalom Csárda
6:40 15:25 15:50 23:55 Kecskemét, aut. áll.
6:42 15:27 15:52 23:57 Kecskemét, Budai kapu
6:43 15:28 15:53 23:58 Kecskemét, Széchenyiváros
6:45 15:30 15:55 0:00 Kecskemét, Ladánybenei elág.
6:49 15:34 15:59 0:04 Kara tanya
6:51 15:36 16:01 0:06 Budai úti iskola
6:54 15:39 16:04 0:09 Mihálka tanya
6:58 15:43 16:08 0:13 Csordás bolt
7:00 15:45 16:10 0:15 Tanyamúzeum csárda
7:02 15:47 16:12 0:17 Lajosmizse, Dózsa telep
7:05 15:50 16:15 0:20 Lajosmizse, aut. vt.
7:08 15:52 16:17 0:22 Lajosmizse, Vízgép. Váll.
7:11 15:55 16:20 0:25 Lajosmizse, Kónya dűlő
7:14 15:57 16:22 0:27 Felsőlajos, v. mh.
7:18 16:01 16:26 0:31 Táborfalva, vasúti ker.
7:23 16:05 16:30 0:35 Örkény, Pusztavacsi elág.
7:29 Hernád, Harangláb
7:31 16:13 16:38 0:43 Hernád, vá.
7:32 Hernád, Gyóni utca
7:33 16:15 16:40 0:45 Hernád, Posta

16:17 16:42 0:47 Hernád, autóbusz-forduló

nem érintett megállóhely/der Bus hält nicht

Hernád - Örkény - Lajosmizse - Mercedes 1. kapu

időpont
/Zeitpunkt

Mercedes 1. kapu - Lajosmizse - Örkény - Hernád

időpont
/Zeitpunkt

VOLÁN 


